
SBD BOHEMIA Poděbrady, Jižní 1321 
 

INFORMAČNÍ DOLOŽKA DLE GDPR: společnost požaduje, uchovává a zpracovává pouze Osobní údaje, které jsou nutné 

pro řádný výkon své činnosti. Poskytnutí Osobních údajů je požadováno z důvodu, že jsou nezbytné pro plnění závazků ze 

smlouvy, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

Dotazník  pro členy SVJ 

……………………………………………... 
 

Adresa bytu:  …………………………………………………….. 

 

Číslo bytu: …………............ Podlaží: ……………………Typ bytu: ……………………... 

 

Vlastník bytu –jméno a příjmení:  

 

……………………………………………………………………………………….……….. 

 

Vklad práva vl. do KÚ dne:………………..         Právní účinky KÚ dne: ……………….. 

 

KÚ číslo jednací ……………………………… (KÚ = Katastrální úřad)                            . 

 

Budu byt obývat osobně:          ANO    -     NE 

 

Kontaktní adresa: ……………………………………………………………………………. 

 

Telefon: ……………………………… E-mail: …………………………………………… 

 

Počet osob: …………………………….  

 

Číslo účtu …………………………………………………………………………………….. 

 

 Vlastní návrh zálohových plateb   

 Záloha voda:  ……………… (průměr na osobu a měsíc 200-300 Kč, u podnájmu i více)       

 Záloha topení: …………………( jen pokud chcete zálohu zvýšit)  

 Zálohy na vodu a teplo můžeme změnit kdykoliv během roku. Žádost o změnu pište na              

 email: tobiasova.sbd@gmail.com. 

                                                                                                                                                  . 

 

Podnájem  –jméno a příjmení: 

……………………………………………………………… 

 

Telefon: ………………………………E-mail: ………………………………………………   

 

Počet osob: …………………………….                                                                                  . 

 

 

U plateb zadávejte příslušný variabilní symbol, který najdete na předpisu úhrad! 

 

 

………………………..                                       …………………….. 

             podpis                                                            datum 


